
 

                       

Univerzální Seznam věcí na tábor:  
1. označený kufr (batoh, taška) + seznam věcí  

2. osobní hygienické potřeby (ručník, zubní pasta, kartáček na           
zuby, mýdlo apod.) 

3. hřeben na vlasy 

4. tepláky, kalhoty 

5. kraťasy, plavky 

6. trička s krátkým rukávem 

7. trička s dlouhým rukávem 

8. mikina nebo svetr 

9. bunda 

10. ponožky, spodní prádlo 

11. pokrývka hlavy proti slunci (např.: kšiltovka, klobouk, šátek),      
sluneční brýle 

12. sportovní obuv, přezůvky 

13. gumáky, pláštěnka 

14. baterka 

15. plastová láhev na nápoje 0,3l - 0,5l   

16.  kapesné (doporučuji 100,- —200,-  Kč, skutečnou částku uveďte 
prosím v nástupním listu) 

17. prostředek proti komárům, opalovací krém 

18. psací potřeby, pastelky nebo fixy 

19.  prostěradlo, povlak na polštář 

20.  spacák  

21.  léky, které užívají (odevzdat při předání dítěte zdravotnici) 

22.  další věci dle pokynů hlavního vedoucího 

23.  další věci dle uvážení rodičů  

24.  nedoporučujeme cenné věci - šperky, mobil apod. 

 

Všechny věci dětem prosím podepište. 

                            Počty kusů oděvů se odvíjí od délky tábora.   

 
 

 

 

 

                                  


